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ICE QUEEN F 500 
 
 

230 V / 50 Hz 

 
 

CARACTÉRISTIQUES 
 

PRODUIT DE LA GLACE GRANULAIRE  
 
L’EVAPORATEUR LE PLUS EFFICACE DU MARCHE, UNE CONSOMMATION D’ENERGIE BASSE 
ET UNE PRODUCTION DE GLACE SUPERIEURE 

 
REDUCTEUR DE VITESSE PUISSANT SUR LA PARTIE SUPERIEURE 
 
SYSTEME ELECTROMECANIQUE DE CONTRÔLE 
 
CARROSSERIE EN ACIER INOXYDABLE AISI 304 
 
AUTODIAGNOSTIC AVEC SIGNALISATION DE LUMIERES LEDS SUR LE FONCTIONNEMENT ET LES ALERTES 
 
INTERRUPTEUR LUMINEUX DE FONCTIONNEMENT ON/OFF DANS LE PANNEAU AVANT 
 
DESSUS EN ACIER INOXYDABLE AVEC UN REVETEMENT RESILIEN POUR MAXIMISER LA DUREE DE VIE 
 
MOTORISATION PUISSANTE 
 
SYSTEME DE COMMANDE DE POINTE OPTIQUE POUR REGLER LE NIVEAU DE STOCKAGE DE LA GLACE  
 
MACHINES TROPICALISÉES (CLASSE T) / PIEDS RÉGLABLES EN HAUTEUR DE 105 MM À 155 MM 
 
L’INSTALLATION D’UN FILTRE ANTI-ECHELLE ET LE NETTOYAGE PERIODIQUE SONT CONSEILLES 
DANS LES ZONES A CONTENU MOYEN OU ELEVE (EAU DURE) 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 
GLACE GRANULAIRE 

COMPACTE 
IQF 300 A 546 511 

L 
P 
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559 
622 
712 
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636 
695 
835 
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SCHÉMA TECHNIQUE  

 

VUE LATÉRALE DROITE 
 

VUE DE FACE 

 

VUE ARRIÈRE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CONDITIONS DE FONCTIONNEMENT 

 
 

MODELES 

 

DEVANT 

DERRIERE 

VUE DE LA BASE 
DE LA SECTION 

CENTRALE 

 
SORTIE D’EAU 
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